ERRATA Nº 001/2023

EDITAL Nº 084/2023

 O Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora de Processo Seletivo

Simplificado para contratação de servidores temporários, para o cargo de Zelador Escolar, da

Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, torna público a

presente ERRATA, que se refere ao Edital nº 084/2023, por erro material, que trata da

pontuação por tempo de serviço, após análise de recursos, que inclui a seguinte alteração:

Onde lê-se:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

NASCIMENT

O

PONTOS

6966 IVETE QUELIN 27/06/1985 60

                        Leia-se:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

NASCIMENT

O

PONTOS

6966 IVETE QUELIN 27/06/1985 21

      CHOPINZINHO, PR, 28 DE JUNHO DE 2023.

                                                             Carlos Antonio Ansiliero

        Presidente